[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 июля 2020 г.

             № 194
п.Унъюган

О внесении изменений в постановление

Администрации сельского поселения Унъюган

от 18.04.2019 № 94 «О кадровом резерве, резерве
управленческих кадров для замещения должностей
муниципальной службы в органах местного самоуправления

сельского поселения Унъюган»

         В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законом от 08.06.2020 №181 – ФЗ «О внесении изменений в  Федеральный закон «Об  индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Внести в  приложение 1   к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от  18.04.2019 №94  «О кадровом резерве, резерве управленческих кадров для замещения должностей муниципальной  службы в органах местного самоуправления сельского поселения Унъюган» следующие изменения:

1.1. В абзаце седьмом   пункта 2.7. приложения к постановлению  слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, ».
2. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя главы поселения по правовым и социальным вопросам, заведующего отделом правового, социального обеспечения и муниципальной службы Мальцеву О.А.
Исполняющий обязанности

главы сельского поселения Унъюган                                                              Л.В. Балабанова
PAGE